

HB Capital ApS

**Eslundvej 32, Nim, c/o Henrik Bernth
8740 Brædstrup**

CVR-nr. 37 96 22 87

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2019

Henrik Bernth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HB Capital ApS
Eslundvej 32, Nim, c/o Henrik Bernth
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 37 96 22 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Bernth, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings virksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 23.971, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 19.518.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital kan reetableres gennem udlodninger fra de selskaber der besidder kapitalandele i.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(7.870)	(13.192)
Finansielle omkostninger	1	<u>(16.101)</u>	<u>(32.355)</u>
Resultat før skat		(23.971)	(45.547)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(23.971)</u>	<u>(45.547)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(23.971)</u>	<u>(45.547)</u>
		<u>(23.971)</u>	<u>(45.547)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	7	7
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.007</u>	<u>500.007</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>500.007</u>	<u>500.007</u>
Andre tilgodehavender		<u>14.225</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>14.225</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>12</u>	<u>84</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.237</u>	<u>84</u>
Aktiver i alt		<u>514.244</u>	<u>500.091</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(69.518)</u>	<u>(45.547)</u>
Egenkapital	3	<u>(19.518)</u>	<u>4.453</u>
Banker		243.688	325.714
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		189.075	164.925
Anden gæld		<u>100.999</u>	<u>4.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>533.762</u>	<u>495.638</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>533.762</u>	<u>495.638</u>
Passiver i alt		<u>514.244</u>	<u>500.091</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	(45.547)	4.453
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(23.971)</u>	<u>(23.971)</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>(69.518)</u>	<u>(19.518)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2016/17
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.101	32.355
	16.101	32.355

	2018	2017
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	7	7
Kostpris 31. december 2018	7	7
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Værdireguleringer 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7	7

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000